
RYCHLÁ, KOMPAKTNÍ 
A ENERGETICKY 
ÚSPORNÁ 
ČERNOBÍLÁ 
LASEROVÁ TISKÁRNA

Jednoduché připojení 
Vybavena vysokorychlostním rozhraním USB pro 
přímé připojení k počítači.

Účinná a udržitelná
Recyklovatelná tisková kazeta „vše v jednom“ 
společnosti Canon pro bezúdržbový provoz. Díky 
funkcím na úsporu energie a špičkové energetické 
účinnosti ušetříte čas a peníze.

Rychlý tisk
Zásluhou technologií Quick First-Print společnosti 
Canon a vysoké rychlosti tisku 18 stran za minutu 
nebudete na své dokumenty dlouho čekat.

Kompaktní černobílé laserové 
tiskárny za přijatelnou cenu jsou 
ideální pro použití na stole 
v domácnosti nebo malé kanceláři 
a zajistí vám rychlé a vysoce 
kvalitní výtisky.

i-SENSYS LBP6030B

BEZPROBLÉMOVÉ 
PŘIPOJENÍ

ÚČINNÁ 
A UDRŽITELNÁ

RYCHLÝ TISK



i-SENSYS LBP6030B TECHNICKÉ 
ÚDAJE

TISKOVÁ TECHNOLOGIE

Rychlost tisku 18 str./min (A4)1

Typ tisku Černobílý tisk laserovým paprskem

Kvalita tisku Až 2 400 × 600 dpi s funkcí AIR  
(automatické zdokonalení obrazu)

Rozlišení tisku Až 600 × 600 dpi

Doba zahřívání Přibl. 1 sekunda z režimu spánku  
10 sekund nebo méně od zapnutí

Doba výtisku první strany Přibl. 7,8 sekundy nebo méně

Pracovní zatížení Maximálně 5 000 stran za měsíc

Okraje tisku 5 mm nahoře, dole, vlevo a vpravo

MANIPULACE S MÉDII

Vkládání papíru (standardní) Víceúčelový zásobník s kapacitou 150 listů

Výstup papíru Kapacita 100 listů lícem dolů

Typy médií Běžný papír, silný papír, fólie, štítek, obálka

Velikosti médií A4 / B5 / A5 / LGL / LTR / EXE / 16K / vlastní velikost
Obálka COM10 / obálka Monarch / obálka C5 / obálka DL
Šířka 76,2 až 216 mm × délka 188 až 356 mm

Gramáže médií Víceúčelový zásobník: 60 až 163 g/m2

OBECNÉ FUNKCE

Požadavky na napájení 220 až 240 V stř. (±10 %), 50/60 Hz (±2 Hz)

Příkon Maximálně: přibližně 870 W nebo méně
Při provozu: Průměrně přibl. 330 W
Pohotovostní režim: Průměrně přibl. 1,8 W nebo méně 
Režim spánku: Průměrně přibl. 0,8 W nebo méně  
Typická spotřeba elektrické energie (TEC): 0,47 kWh/týden

Hladina hluku Hlučnost²:  
Při provozu: 6,34 B nebo méně
Pohotovostní režim: nehlučný
Akustický tlak²:
Při provozu: 49,2 dB(A)
Pohotovostní režim: nehlučný

Rozměry (Š × H × V) 364 × 249 × 199 mm

Hmotnost Přibl. 5,0 kg

Provozní prostředí Teplota: 10 až 30°C
Vlhkost: 20 až 80 % RV (bez kondenzace)

Ovládací panel 2 indikátory LED, 2 ovládací klávesy

OVLADAČ

Paměť 32MB

Jazyky tiskárny UFRII LT

Rozhraní a připojení USB 2.0 Hi-Speed

Kompatibilita s operačními 
systémy

Windows® 11 / Windows® 10 / Windows® 8.1 / Server® 2022 / 
Server® 2019 / Server® 2016 / Server® 2012R2 / Server® 
2012 / Server® 2008R2 / Server® 2008 
Mac OS 10.6 až 10.9 / Linux3 / Citrix (FR2)

SPOTŘEBNÍ MATERIÁL

Tonerové kazety Standardní: kazeta 725 (1 600 stran4)5

Poznámka pod čarou 
[1]  Rychlost tisku se může snížit v závislosti na nastavení ovladače tiskárny, velikosti papíru, typu 

 papíru a počtu tištěných stran 
[2]  Uvedená hodnota hlukových emisí je v souladu s normou ISO 9296.
[3]  Pouze prostřednictvím webové distribuce
[4]  Na základě ISO/IEC 19752 
[5]  Tiskárna se dodává se startovací kazetou s kapacitou 700 stran

Standardní zřeknutí se odpovědnosti 

Veškeré specifikace podléhají změnám bez předchozího upozornění

Canon Inc. 
canon.com

 
Canon Europe 

canon-europe.com

 
Czech edition 

© Canon Europa N.V.,2022


